

**RÁMCOVÁ ZMLUVA O DIELO č.: 2022**

uzatvorená § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) medzi zmluvnými stranami:

<b>Objednávateľ:</b>	
obchodné meno:	Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.
sídlo:	Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava, Slovenská republika
IČO:	00 681 300
DIČ:	2020318256
IČ DPH:	SK2020318256
IBAN:	SK37 7500 000 000 2533 2773
SWIFT / BIC:	CEKOSKBX
zápis:	Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 482/B
kontaktná osoba:	Patrik Potančok
tel.:	
e-mail:	

a

<b>Zhotoviteľ:</b>	
obchodné meno:	A.R.S. spol. s r.o.
sídlo:	Medený Hámor 4, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská republika
IČO:	315 602 70
DIČ:	2020456482
IČ DPH:	SK2020456482
IBAN:	SK02 0200 0000 0003 8624 8382
SWIFT / BIC:	SUBASKBX
zápis:	Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č. 367/S
kontaktná osoba:	Ing. Erik Caban
tel.:	
e-mail:	

(Objednávateľ a zhotoviteľ spolu ďalej len „zmluvné strany“ a každý z nich samostatne len „zmluvná strana“)

**I. Predmet zmluvy**

1.1 Predmetom tejto zmluvy je vykonanie diela a dodanie tovaru podľa špecifikácie:

<b>špecifikácia diela:</b>	
Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tejto zmluvy v rozsahu a za podmienok ďalej uvedených. Zhotoviteľ bol vybraný ako úspešný uchádzač vo verejnom obstarávaní podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) s predmetom zákazky „Zabezpečenie služieb pneuservisu pre nákladné a osobné vozidlá“.	
Predmetom zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytovať pre objednávateľa pneuservisné služby, dodávky nákladných, osobných pneumatík a diskov kolies ako i uskladnenie pneumatík pre vozidlá objednávateľa a zabezpečiť pre objednávateľa sezónne prezúvanie osobných pneumatík, prezúvanie pneumatík podľa ich opotrebenia alebo v prípade poškodenia pneumatík a / alebo diskov (ďalej len „pneuservisné práce“) a záväzok objednávateľa za poskytovateľom poskytnuté pneuservisné práce uhradiť cenu podľa tejto zmluvy.	
Zákazka je rozdelená na dve (2) časti, a to:	
I. časť	Zabezpečenie služieb pneuservisu pre nákladné vozidlá
II. časť	Zabezpečenie služieb pneuservisu pre osobné vozidlá
Podrobná špecifikácia pneuservisných prác je uvedená v prílohe č. 1 Technická špecifikácia (ďalej len „príloha č. 1“), ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.	
Zhotoviteľ je povinný dodať objednávateľovi I. a II. časť danej zákazky, v ktorej sa stal úspešným uchádzačom.	
dodacia lehota:	Podľa objednávok objednávateľa v zmysle tejto zmluvy, najneskôr však do dvadsaťštyri (24) hodín od protokolárneho prevzatia vozidla zhotoviteľom
miesto plnenia:	A.R.S. spol. s r.o. , Ivánska cesta 22/A , 821 04 Bratislava
zmluvná cena:	Uvedená v prílohe č. 2 Cena
cena je:	pevná <input checked="" type="checkbox"/> ; maximálna podľa rozpočtu <input type="checkbox"/>

- 1.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na webovom sídle objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto zmluvy vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

<b>osobitné zmluvné podmienky sa:</b>	neuplatňujú <input type="checkbox"/> ; uplatňujú <input checked="" type="checkbox"/>
<b>text osobitných zmluvných podmienok (ak sa uplatňujú):</b>	
<p>1. Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva je zmluvou rámcovou a celková cena zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa za plnenie predmetu zmluvy, pričom objednávateľ nie je povinný vyčerpať celý finančný limit uvedený v tejto zmluve. Predmetom fakturácie budú len skutočne poskytnuté práce podľa tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na charakter tejto zmluvy osobitné ustanovenia o vykonaní diela podľa čl. IX VOP sa použijú v primeranom rozsahu.</p> <p>2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že</p> <ul style="list-style-type: none"><li>(i) jeho prevádzka pneuservisu je vo vzdialenosti maximálne 20 km od sídla objednávateľa (Objednávateľ si vzdialenosť prevádzky pneuservisu overí prostredníctvom <a href="http://www.googlemaps.com">www.googlemaps.com</a>);</li><li>(ii) disponuje technikou a vybavením na opravy všetkých typov a rozmerov pneumatík vozidiel vozového parku objednávateľa podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy.</li></ul> <p>3. Objednávateľ v prípade potreby pneuservisných prác zašle zhotoviteľovi objednávku v elektronickej forme na e-mailovú adresu kontaktnej osoby zhotoviteľa. Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu elektronicke potvrdí doručenie objednávky, najneskôr do štyroch (4) hodín pracovnej doby a uvedie termín prevzatia vozidla v sídle objednávateľa. Vozidlo bude pristavené k pneuservisným prácam v prevádzke zhotoviteľa do osemnásť (18) hodín od zaslania objednávky, a to na náklady objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný protokolárne prevziať vozidlo. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pneuservisné práce v čo najkratšom čase, najneskôr do dvadsaťštyri (24) hodín od protokolárneho prevzatia vozidla zhotoviteľom.</p> <p>4. Zmluvné strany sa dohodli, že pri každej pneuservisnej oprave vypíšu zákazkový list, ktorý zahŕňa:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>(i) EČV, typ vozidla, aktuálny stav tachometra;</li><li>(ii) dátum vykonania pneuservisnej opravy;</li><li>(iii) popis požadovanej a vykonanej pneuservisnej opravy, vrátane jednotkových cien a množstiev;</li><li>(iv) podpis oprávnených osôb zmluvných strán.</li></ul> <p>5. V prípade opravy pneumatiky, pri ktorých je potrebná výmena jednej alebo niekoľkých pneumatík z dôvodu neopraviteľného poškodenia alebo nadmerného opotrebovania pneumatiky, zhotoviteľ je povinný vypracovať cenovú ponuku, ktorú zašle emailom objednávateľovi na odsúhlasenie, pričom po odsúhlasení cenovej ponuky objednávateľom je zhotoviteľ oprávnený začať realizovať opravy pneumatiky vozidla v zmysle odsúhlasenej cenovej ponuky. Odsúhlasená cenová ponuka je prílohou faktúry.</p> <p>6. Vypracovaná cenová ponuka zhotoviteľom musí obsahovať:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>(i) EČV, typ vozidla;</li><li>(ii) základný popis pneuservisných prác, ktorých sa predmetná cenová ponuka týka;</li><li>(iii) položkovitý rozpis prác s uvedením počtu normohodín (NH) pri jednotlivých položkách, jednotkovú cenu položky, celkovú cenu za položku a celkovú cenu za práce bez DPH a s DPH;</li><li>(iv) položkovitý rozpis potrebných náhradných dielov s uvedením pri jednotlivých položkách názvu náhradného dielu, jednotkovej ceny náhradného dielu, predpokladaného počtu daného náhradného dielu, celkovej ceny položky náhradného dielu a celkovej ceny za všetky položky náhradných dielov bez DPH a s DPH;</li><li>(v) položkovitý rozpis potrebných úkonov s uvedením názvu úkonu, jednotkovej ceny úkonu, predpokladaného počtu jednotiek úkonu, celkovej ceny položky úkonu a celkovej ceny za všetky položky úkonu bez DPH a s DPH.</li></ul> <p>7. Zhotoviteľ po vykonaní servisných prác bude informovať telefonicky alebo elektronicke oprávnenú osobu objednávateľa o termíne protokolárneho odovzdania vozidla v sídle zhotoviteľa. Spätne prevzatie vozidla po vykonaní pneuservisných prác objednávateľ bezodkladne potvrdí zhotoviteľovi.</p> <p>8. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pneuservisné práce aj v prípade poistných udalostí.</p> <p>9. Faktúra za realizáciu opravy musí obsahovať (i) položkovitý rozpis pri jednotlivých položkách, jednotkovú cenu položky, celkovú cenu za položku a celkovú cenu za práce a tovar bez DPH a s DPH; (ii) celkovú cenu za realizáciu predmetnej pneuservisnej služby bez DPH a s DPH.</p> <p>10. Prílohou každej faktúry bude (i) zákazkový list na vykonanie pneuservisných prác; (ii) cenová ponuka v prípade, ak bola vypracovaná na realizáciu danej pneuservisnej opravy vozidla a schválenie cenovej ponuky na opravy vozidla objednávateľom.</p> <p>11. Zhotoviteľ sa zaväzuje doručiť faktúru objednávateľovi za realizáciu opravy do siedmich (7) kalendárnych dní od vykonania pneuservisných prác.</p>	

12. Zhotoviteľ poskytne objednávateľovi záruku na vykonané pneuservisné práce minimálne dvanásť (12) kalendárnych mesiacov. Objednávateľ je povinný písomne reklamovať vady vykonaných pneuservisných prác do troch (3) pracovných dní po ich zistení u zhotoviteľa. Ostatné ustanovenia čl. XVI. VOP týmto nie sú dotknuté.

1.3 Táto zmluva sa považuje za odstávkovú zmluvu podľa bodu 6.7. VOP v časti I) profylaktika podľa bod 1.1 tejto zmluvy: áno  ; nie

1.4 Zhotoviteľ podpisom tejto Zmluvy výslovne súhlasí  / nesúhlasí  s osobitnými ustanoveniami o zasielaní faktúry v elektronickej podobe v zmysle bodu 5.13 VOP.

1.5 Skratky a pojmy neuvedené v tejto zmluve majú význam, ako je uvedené vo VOP.

## II. Trvanie zmluvy

2.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu dvanásť (12) mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmluvy.

## III. Osobitné ustanovenia pre servisné práce

3.1 Ak zhotoviteľ poskytol na technologické zariadenie záruku za akosť, alebo ak je predmetom zmluvy vykonávanie servisných prác, zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať servis v súlade s ustanoveniami zmluvy podľa technického manuálu, návodu alebo odporúčania výrobcu technologického zariadenia, a to počas doby trvania záruky za akosť uvedenej v prílohe č.1.

3.2 Popis, počet a rozsah servisných prehliadok vyplýva zo zmluvy alebo z technického manuálu, návodu alebo odporúčania výrobcu technologického zariadenia.

3.3 Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť o každej servisnej prehliadke písomný záznam obsahujúci popis predmetu servisnej prehliadky, vykonané úkony, výsledky servisnej prehliadky, popis zistených väd, menný zoznam zamestnancov zhotoviteľa, ktorí sa podieľali na servise technologického zariadenia a podpis vedúceho zamestnanca zhotoviteľa povereného vykonaním servisu. V prípade zistenia vady je zhotoviteľ povinný v písomnom zázname uviesť, či ide o vadu, na ktorú sa vzťahuje záruka alebo ide o vadu, na ktorú sa záruka nevzťahuje.

3.4 V prípade opráv technologických zariadení sa zhotoviteľ zaväzuje použiť nové originálne náhradné diely od výrobcu technologického zariadenia.

3.5 Zhotoviteľ môže výnimočne so súhlasom objednávateľa použiť aj náhradné diely od iných výrobcov, ak tieto spĺňajú rovnaké alebo vyššie technické a kvalitatívne parametre menených technologických zariadení alebo ich komponentov. Zhotoviteľ v takom prípade nesie plnú zodpovednosť za to, že tieto diely budú plne kompatibilné a funkčné a technologické zariadenie prevádzkyschopné. V prípade, ak zhotoviteľ pri plnení zmluvy plánuje použiť náhradný diel od iného výrobcu, zhotoviteľ je povinný o tom s primeraným časovým predstihom upovedomiť objednávateľa a informovať ho o cene náhradného dielu.

## IV. Skúšky

4.1 Ak to ustanovenia zmluvy predpokladajú, ak to vyplýva z povahy prác, alebo ak to objednávateľ požaduje, zhotoviteľ je povinný vykonať, a to aj opakovaně, skúšky:

- a. technologických zariadení potom, ako zhotoviteľ vykoná inštaláčne a montážne práce vo vzťahu ku každému jednotlivému technologickému zariadeniu alebo
- b. materiálov alebo častí diela, ktoré sú výsledkom prác podľa tejto zmluvy.

4.2 Náklady na vykonanie skúšok znáša zhotoviteľ.

4.3 Ak nie je určený rozsah vykonávaných skúšok, vykonajú sa tie skúšky, ktoré zodpovedajú povahe technologického zariadenia, materiálu alebo častí diela, alebo ktoré sú štandardom v príslušnom technickom odvetví.

4.4 Pri hodnotení výsledkov skúšok vezme objednávateľ do úvahy požiadavky na vlastnosti technologického zariadenia, akosť materiálu alebo funkčnosť diela, ako aj dopad ich užívania na prevádzkové a iné vlastnosti diela ako celku.

4.5 O riadnom vykonaní skúšok sa píše záznam o vykonaní skúšky. Skúšky sa budú považovať za vykonané vyhlásením objednávateľa o ich riadnom vykonaní.

4.6 Všetky záznamy a protokoly o vykonaní skúšok musia byť spísané v slovenskom jazyku a podpísané zhotoviteľom a objednávateľom.

4.7 Ak technologické zariadenie, materiály, dielo, alebo časť diela nevyhovie vykonaným skúškam, každá zo zmluvných strán môže požadovať, aby sa neúspešné skúšky za rovnakých podmienok opakovali. Ak skúšky a/alebo opakované skúšky preukážu, že skúšané technologické zariadenia, materiály, dielo alebo jeho časť má vady, nedorobky, alebo inak nezodpovedá požiadavkám zmluvy, zhotoviteľ je povinný tieto vady alebo nedorobky na vlastné náklady odstrániť, alebo inak uviesť dielo na vlastné náklady do súladu so zmluvou.

## V. Nakladanie s odpadmi

5.1 Zhotoviteľ je povinný pri nakladaní s odpadmi dodržiavať zákon č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o odpadoch“) a všetky

- príslušné právne predpisy upravujúce nakladanie s odpadmi. Zhotoviteľ sa najmä, nie však výlučne, zaväzuje v mene objednávateľa plniť všetky povinnosti držiteľa odpadu podľa § 14 Zákona o odpadoch.
- 5.2 Odpad je zhotoviteľ povinný recyklovať a zhodnocovať. Odpad, ktorý sa nedá ďalej recyklovať a zhodnocovať v mieste jeho vzniku, zhotoviteľ zneškodní tak, že ho vytriedi a odovzdá osobám oprávneným nakladať s odpadom podľa Zákona o odpadoch.
  - 5.3 Zhotoviteľ zabezpečí roztriedenie, nakládku, prepravu a likvidáciu (zhodnotenie, resp. zneškodnenie) ostatného a nebezpečného odpadu u osôb (spoločností) oprávnených a autorizovaných na nakladanie s odpadmi, a ktoré disponujú platnými rozhodnutiami - súhlasmi na prevádzkovanie zariadenia na zber, zhodnotenie alebo zneškodnenie odpadov, príslušnými prepravnými povoleniami (súhlasmi) a autorizáciami. Tieto doklady predloží zhotoviteľ (e-mailom) alebo v listinnej forme zástupcom objednávateľa v čase uvedenom v zmluve. Ak zhotoviteľ nezabezpečuje prepravu a ďalšie nakladanie s odpadmi sám, je povinný uzatvoriť zmluvu s oprávnenou treťou stranou, pričom zodpovedá za to, že aj táto tretia strana disponuje príslušnými súhlasmi, povoleniami, autorizáciami potrebnými v zmysle platných všeobecne záväzných právnych predpisov v oblasti odpadového hospodárstva.
  - 5.4 Zhotoviteľ je povinný viesť priebežnú evidenciu odpadov na evidenčnom liste odpadu pre každý druh odpadu zvlášť. Do poznámky evidenčného listu zhotoviteľ uvedie konečného príjemcu odpadu, ktorý odpad zhodnotil, príp. zneškodnil. Riadne vyplnené evidenčné listy odpadov za príslušný mesiac predkladá zhotoviteľ v elektronickej forme zástupcovi objednávateľa v čase uvedenom v zmluve.
  - 5.5 Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi originály strán č. 1 tlačiva sprievodného listu nebezpečného odpadu (ďalej len „SLNO“) a originály potvrdených strán č. 4 tlačiva SLNO, originály vážnych lístkov z váhy objednávateľa a vážnych lístkov z váhy konečného príjemcu odpadu v čase uvedenom v zmluve.
  - 5.6 Odpad na nákladných vozidlách musí byť za účelom minimalizácie znečistenia verejných komunikácií zaplachtovaný.
  - 5.7 Zhotoviteľ zodpovedá za zabezpečenie odvozu komunálneho odpadu, ktorý vyprodukujú pracovníci zhotoviteľa, jeho subdodávateľa a iné osoby prítomné na stavenisku.

## VI. Záverečné ustanovenia

- 6.1 Objednávateľ ako prevádzkovateľ osobných údajov týmto informuje Zhotoviteľa, že jeho osobné údaje, resp. osobné údaje jeho štatutárneho orgánu a jeho kontaktných osôb podľa tejto Zmluvy ako dotknutých osôb, spracúva v rozsahu: titul, meno, priezvisko, funkcia, podpis, email, telefónne číslo, na účel uzatvorenia a plnenia tejto Zmluvy. Osobné údaje Objednávateľ spracúva na základe oprávneného záujmu podľa čl. 6 ods. 1 písm. f) Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a § 11 ods. 1 písm. f) zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov na riadnom a včasnom plnení tejto Zmluvy. Osobné údaje môžu byť poskytnuté orgánom verejnej moci na základe osobitných predpisov; v iných prípadoch sa osobné údaje neposkytujú, ak osobitný zákon neustanoví inak alebo dotknutá osoba na to neudelí dobrovoľný súhlas. Osobné údaje budú spracúvané a uchovávané po dobu trvania zmluvného vzťahu a do uplynutia lehoty na uchovávanie dokumentov podľa Zákona o verejnom obstarávaní. Získané osobné údaje nepodliehajú profilovaniu ani automatizovanému rozhodovaniu. Objednávateľ nezamýšľa prenos osobných údajov do tretej krajiny, ani do medzinárodnej organizácie. Dotknutá osoba má na základe písomnej žiadosti alebo osobne u Objednávateľa právo:
  - a) žiadať o prístup k svojim osobným údajom a o opravu, vymazanie alebo obmedzenie spracúvania svojich osobných údajov;
  - b) namietať spracúvanie svojich osobných údajov;
  - c) na prenosnosť osobných údajov;
  - d) podať návrh na začatie konania na Úrade na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky. Ďalšie informácie o spracúvaní osobných údajov je možné nájsť aj na webovej stránke Objednávateľa (ďalej len „Informácie o ochrane osobných údajov“).
- 6.2 Zhotoviteľ podpisom Zmluvy potvrdzuje že:
  - a) správnosť a pravdivosť osobných údajov, ktoré sa ho týkajú a sú uvedené v tejto Zmluve;
  - b) mu boli poskytnuté informácie o ochrane osobných údajov;
  - c) v rozsahu ustanovenom všeobecne záväznými právnymi predpismi informoval o podmienkach spracúvania osobných údajov iné osoby, ktorých osobné údaje poskytol Objednávateľovi v súvislosti s uzatvorením tejto Zmluvy (napr. kontaktné osoby, zamestnanci, zástupcovia, subdodávateľa).
- 6.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri vykonávaní prác podľa tejto zmluvy neporušovať zákaz nelegálneho zamestnávania v zmysle zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní“) a vyhlasuje, že dielo nebude vykonávané prostredníctvom žiadneho pracovníka, ktorého by nelegálne zamestnával či už priamo zhotoviteľ alebo jeho subdodávateľa. V prípade, ak v dôsledku porušenia vyššie uvedeného záväzku, alebo nepravdivosti vyššie uvedeného vyhlásenia, alebo nespĺnenia povinností vyplývajúcich zhotoviteľovi zo zákona o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní, bude objednávateľovi uložená pokuta, alebo akákoľvek ďalšia sankcia, či uplatnený akýkoľvek nárok, je zhotoviteľ povinný tieto v plnom rozsahu uhradiť objednávateľovi. Takéto konanie zhotoviteľa sa bude považovať za podstatné porušenie tejto zmluvy s právom objednávateľa od tejto zmluvy odstúpiť.
- 6.4 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dodržiavanie Zásad práce a správania sa zamestnancov dodávateľa.



6.5 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú nasledovné prílohy:

Zoznam príloh:	
1.	Technická špecifikácia
2.	Cena
3.	Zásady práce a správania sa zamestnancov dodávateľa

6.6 Táto zmluva je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch, z toho dve (2) pre objednávateľa a jeden (1) rovnopis pre zhotoviteľa.

V Bratislave dňa 05.04.2022

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke O.L.O.a.s.  
Ing. Mgr. Ivan Sokáč, PhD., MBA  
predseda predstavenstva

Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke O.L.O.a.s.  
Ing. Andrej Šutl'ársky  
člen predstavenstva

O.L.O.a.s.  
ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU  
akciová spoločnosť  
Ivanská cesta 22  
821 04 BRATISLAVA

V Bratislave dňa 11.4.2022

Zhotoviteľ:

O.S. spol. s r.o.  
Ing. Erik Caban  
riaditeľ a obchodný riaditeľ

A.R.S. spol. s r.o.  
Peter Száraz  
konateľ

**OPIS PREDMETU ZÁKAZKY**

s názvom „**Zabezpečenie služieb pneuservisu pre nákladné a osobné vozidlá**“

zadávanú podľa § 108 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

**Stručný opis predmetu zákazky:**

Predmetom zákazky je poskytovanie pneuservisných služieb, dodávka nákladných, osobných pneumatík a diskov kolies ako i uskladnenie pneumatík pre vozidlá verejného obstarávateľa. Ide aj o sezónne prezúvanie osobných pneumatík, o prezúvanie pneumatík podľa ich opotrebenia alebo v prípade poškodenia pneumatík a / alebo diskov.

**Rozdelenie predmetu zákazky:**

- I. časť zákazky - Zabezpečenie služieb pneuservisu pre nákladné vozidlá
- II. časť zákazky - Zabezpečenie služieb pneuservisu pre osobné vozidlá

**Kód CPV:**

50116500-6 - Opravy pneumatík vrátane montáže a vyvažovania

34351100-3 - Pneumatiky pre motorové vozidlá

63121000-3 - Skladovanie a uskladňovanie

50100000-6 - Opravy, údržba a súvisiace služby pre vozidlá a príbuzné vybavenie

**Miesto poskytovania predmetu zákazky:**

Prevádzkové priestory úspešného uchádzača

**Typ zmluvy:**

Rámcová dohoda /pre každú časť zákazky samostatná/

**Trvanie zmluvy:**

12 (dvanásť) mesiacov odo dňa uzatvorenia zmluvy alebo do vyčerpania finančného limitu  
Plnenie zákazky bude realizované na základe čiastkových požiadaviek verejného obstarávateľa

**Technická špecifikácia a rozsah predmetu zákazky – I. ČASŤ ZÁKAZKY /nákladné vozidlá**

Predmet plnenia zákazky	Merná jednotka /MJ/	Predpokladané množstvo /rozsah MJ
pneumatika 205/75R 16C	ks	5
pneumatika 225/75R 16C 121 120 R MT M+S 3PMSF	ks	10

**OLO®**

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 22  
821 04 Bratislava 2  
ČSOB, a.s. ČBU: 25332773/7500  
Zapísaná v obchodnom registri  
Okr. súdu Bratislava I. odd. 5a, vl. č. 482/BBIC: CEKOSK BX  
IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773  
IČO: 681300  
DIČ: 2020318256  
IČ DPH: SK2020318256

pneumatika 205/75R 17,5 124 122 M MT DR2 M+S, 3PMSF	ks	5
pneumatika 205/75R 17,5 124 122 M MT FR2	ks	5
pneumatika 225/75R 17,5 129 127 M MT FR3	ks	5
pneumatika 235/75R 17,5	ks	5
pneumatika 245/70R 17,5	ks	5
pneumatika 265/70R 17,5 138 136 M BS RD2	ks	5
pneumatika 265/70R 17,5 138 -- M BS RS2, M+S, 3PMSF	ks	5
pneumatika 9,5/R 17,5 129 -- M FI FD600 , M+S	ks	10
pneumatika 9,5/R 17,5 129 -- M FI FS400	ks	10
pneumatika 265/70 R19,5	ks	5
pneumatika 285/70 R19,5	ks	5
pneumatika 295/80R 22,5BR BDR-HG, M+S	ks	5
pneumatika 295/80R 22,5 154 149 M MT F HR4 , M+S, 3PMSF	ks	5
pneumatika 295/80R 22,5MT PRO-DR3	ks	5
pneumatika 315/70R 22,5 154 150 L CO Conti Hybrid HD3 3PMSF	ks	5
pneumatika 315/80R 22,5 156 150 K BS M-STEER 001 , M+S, 3PMSF	ks	50
pneumatika 315/80R 22,5BS BDR-HG	ks	5
pneumatika 315/80R 22,5BR M729 EVO protektor na kostre zákazníka	ks	50
pneumatika 315/80R 22,5BR M729 EVO protektor na kostre dodávateľa	ks	100
pneumatika 385/55R 22,5	ks	5
pneumatika 385/65R 22,5 160 K MT F HR 4 Steer M+S 3PMSF	ks	5
pneumatika 10R 22,5	ks	5
pneumatika 11R 22,5	ks	5
pneumatika 10,0/75-15,3 VOLTYRE - plná (UNC)	ks	5
pneumatika 12,5/18 - plná (UNC Locust 1203)	ks	1
pneumatika 13.00-24 - plná (JCB teleskopický nakladač)	ks	4
pneumatika 28x9-1,5 - plná (VZV Mitsubishi)	ks	1
pneumatika 6.50-10 - plná (VZV Mitsubishi)	ks	1
pneumatika 300-15 - plná (VZV Dossan)	ks	1
pneumatika 7.00-12/5.0 - plná (VZV Dossan)	ks	1
pneumatika 9.00-20 - plná (Fuchs 320 ramenový nakladač)	ks	1
pneumatika 460/70 R24 (17,5 L R24) - plná (Manitou)	ks	1
pneumatika 40x14-20 - plná (Atlas)	ks	1
pneumatika 195/65 R15 91H - letná	ks	2
pneumatika 195/65 R15 91H - zimná	ks	2
pneumatika 215/75 R16 C - letná	ks	2
pneumatika 215/75 R16 C - zimná	ks	2
disk 6.0J x 15 ET47 (VW Caddy)	ks	1
disk 5.5J x 16 H2 (Ford Tranzit)	ks	1



disk 17,5J x 6.75 ET140 (pre pneumatiku 245/70 R17,5)	ks	1
disk 5.5K x 16 ET115 (pre pneumatiku 205/75 R16C)	ks	1
disk 6.00 x 17,5 ET127 (pre pneumatiku 205/75 R17,5)	ks	1
disk 7.50 x 19,5 (pre pneumatiku 265/70 R19,5)	ks	1
disk 6JK x 16H (pre pneumatiku 225/75 R16C)	ks	1
disk 6J x 17,5 (pre pneumatiku 9,5 R17,5)	ks	1
disk 6.75 x 17,5 (pre pneumatiku 225/75 R17,5)	ks	1
disk 4.50B x 13 H2 ET30 (pre pneumatiku 155/60 R13)	ks	1
disk 9.00 x 22,5 (pre pneumatiku 315/80 R22,5)	ks	5
disk 8.25 x 22,5 (pre pneumatiku 295/80 R22,5)	ks	1
disk 7.50 x 22,5 (pre pneumatiku 11 R22,5)	ks	1
disk 6.75 x 22,5 (pre pneumatiku 10 R22,5)	ks	1
disk 11.75 x 22,5 (pre pneumatiku 385/65 R22,5)	ks	1
disk 8.5 x 24 (JCB)	ks	1
disk 15 x 24 (Manitou)	ks	1
disk 9.00 x 15,3 (UNC)	ks	1
disk 9.00 x 18 (UNC Locust 1203)	ks	1
disk 5.00 x 10 (VZV Mitsubishi)	ks	1
disk 7.0 x 15 (VZV Mitsubishi)	ks	1
disk 5.00S x 12 (VZV DOOSAN)	ks	1
disk 8.0 x 15 (VZV DOOSAN)	ks	1
Demontáž kolesa z osi vozidla - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400
Demontáž kolesa z osi vozidla - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200
Demontáž kolesa z osi vozidla - malé pracovné stroje	počet úkonov	10
Demontáž pneumatiky z disku - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400
Demontáž pneumatiky z disku - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200
Demontáž pneumatiky z disku - malé pracovné stroje	počet úkonov	10
Montáž kolesa z osi vozidla - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400
Montáž kolesa z osi vozidla - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200
Montáž kolesa z osi vozidla - malé pracovné stroje	počet úkonov	10
Montáž pneumatiky na disk - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400
Montáž pneumatiky na disk - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200
Montáž pneumatiky na disk - malé pracovné stroje , hustenie pneumatík v cene	počet úkonov	10
Montáž ventilu - nákladné 19,5" - 22,5", Demontáž a Montáž snímača v cene	počet úkonov	60
Montáž ventilu - stredné Nákladné od 17,5", Demontáž a Montáž snímača v cene	počet úkonov	40
Montáž ventilu - malé prac. Stroje, Demontáž a Montáž snímača v cene	počet úkonov	5
Predĺženie ventilu	počet úkonov	100
Narezávanie pneumatiky - vodiaca nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	50
Narezávanie pneumatiky - vodiaca stredné nákladné od 17,5"	počet úkonov	25



Narezávanie pneumatiky - záberová nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	50
Narezávanie pneumatiky - záberová stredné nákladné od 17,5"	počet úkonov	25
Oprava pneumatiky (bez vulkanizácie) - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	25
Oprava pneumatiky (bez vulkanizácie) - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	25
Oprava pneumatiky (bez vulkanizácie) - malé prac. Stroje	počet úkonov	2
Oprava pneumatiky (s vulkanizáciou) - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	25
Oprava pneumatiky (s vulkanizáciou) - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	25
Oprava pneumatiky (s vulkanizáciou) - malé prac. Stroje	počet úkonov	2
Oprava pneumatiky (za studena)	počet úkonov	50
Umytie a čistenie kolesa - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	300
Umytie a čistenie kolesa - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	150
Umytie a čistenie kolesa - malé prac. Stroje	počet úkonov	5
Vyvažovanie kolies - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	100
Vyvažovanie kolies - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	20
Vyvažovacie teliesko do 100 g	počet úkonov	200
Vyvažovacie teliesko do 200 g	počet úkonov	200
Vyvažovacie teliesko do 300 g	počet úkonov	200
Dopárovanie pneumatík na osi z už použitých pneumatík	počet úkonov	150
Defektová vložka	počet úkonov	50
Lisovanie plnej pneumatiky na disk	počet úkonov	10
Plnenie pneumatiky penou	počet úkonov	5
Kontrola stavu pneumatík	počet úkonov	1000
Hustenie vzduchom	počet úkonov	500
Mimosezónne uskladnenie pneumatík (sada 4ks)	počet úkonov	10
Odvoz vodiča na sídlo spoločnosti OLO (Ivanská cesta 22, BA)	počet úkonov	300

### Technická špecifikácia a rozsah predmetu zákazky – II. ČASŤ ZÁKAZKY /osobné vozidlá/

Predmet plnenia zákazky	Merná jednotka /MJ/	Predpokladané množstvo /rozsah MJ
pneumatika 175/65 R15 84H - letná	ks	6
pneumatika 175/65 R15 84T - zimná	ks	6
pneumatika 205/55 R16 91V - letná	ks	2
pneumatika 205/55 R16 91H - zimná	ks	2
pneumatika 215/50 R17 95V - letná	ks	2
pneumatika 215/50 R17 95V - zimná	ks	2
pneumatika 225/45 R17 91H - letná	ks	1
pneumatika 225/45 R17 91V - zimná	ks	1

pneumatika 235/45 R18 98W - letná	ks	2
pneumatika 235/45 R18 98V - zimná	ks	2
disk 5J x 15 ET39 (Toyota Yaris)	ks	1
disk 7J x 16 ET40 (Toyota Corolla)	ks	1
disk 7.5J x 17 ET46 (Hyundai i40)	ks	1
disk 6.0J x 15 ET46 (Hyundai i30)	ks	1
disk 8,0J x 18 ET44 (Škoda Superb)	ks	1
Demontáž kolesa z osi vozidla - osobné vozidlo	počet úkonov	50
Demontáž pneumatiky z disku - osobné vozidlo	počet úkonov	50
Montáž kolesa z osi vozidla - osobné vozidlo	počet úkonov	50
Montáž pneumatiky na disk - osobné vozidlo, hustenie pneumatík v cene	počet úkonov	50
Montáž ventilu - osobné vozidlo, Demontáž a montáž snímača v cene	počet úkonov	20
Umytie a čistenie kolesa - osobné vozidlo	počet úkonov	50
Vyvažovanie kolies - osobné vozidlo (vyvažovacie telieska v cene)	počet úkonov	50
Oprava defektu	počet úkonov	20
Kontrola stavu pneumatík	počet úkonov	100
Hustenie vzduchom	počet úkonov	150
Mimosezónne uskladnenie pneumatík (sada 4ks)	počet úkonov	40

**Ďalšie požiadavky verejného obstarávateľa na komplexnú starostlivosť a servisovanie pneumatík:**

- ✓ Nový, doposiaľ nepoužitý tovar (pneumatiky a príslušenstvo).
- ✓ Súčasťou ceny pneumatík je obchodno-technická podpora a manažment pneumatík na zvýšenie kilometrového výkonu pneumatík s cieľom zníženia nákladov na kilometer.
- ✓ Návštevy vozidiel v servisnom stredisku podľa potreby po písomnej dohode s verejným obstarávateľom (zistené údaje vždy zaznamenané na servisnom zázname – typ pneu, hĺbka dezénov, tlak v pneu a ďalšie).
- ✓ Pri návšteve v servisnom stredisku kompletná kontrola jazdnej súpravy pre zistenie potreby niektorého z nižšie uvedených úkonov:
  - dohustovanie pneumatík na predpísaný tlak,
  - demontáž a montáž snímača tlaku,
  - pravidelné kontroly stavu pneumatík vo vozovom parku so správou.
- ✓ Na základe písomnej dohody s verejným obstarávateľom uskladnenie ešte použiteľných pneumatík na dopárovanie / dojazdenie.
- ✓ Bezplatný odber a ekologická likvidácia použitých alebo už nepoužiteľných pneumatík, duší a ochranných vložiek, v súlade s ustanovením § 69 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení.

Príloha: Zoznam vozidiel verejného obstarávateľa

## Príloha č. 1a Rámcovej zmluvy o dielo

**Zoznam vozidiel (nákladné)**

<b>I.Č.</b>	<b>EČV</b>	<b>Značka</b>
BHR4	BA 107 XK	Mercedes
MHR2	BA 109 TE	MAN
BHR3	BA 110 TS	Mercedes
A22	BA 211 MD	Iveco Daily
A25	BA 212 MD	Iveco Daily
A27	BA 214 MD	Iveco Daily
A26	BA 215 MD	Iveco Daily
N07	BA 217 MD	Iveco Eurocargo
N08	BA 218 MD	Iveco Eurocargo
N10	BA 220 MD	Iveco Eurocargo
N01	BA 296 FH	Scania
N03	BA 331 VU	MAN
N02	BA 332 TN	MAN
B08	BA 408 UP	Mercedes Axor
B09	BA 409 UP	Mercedes Axor
B10	BA 410 UP	Mercedes Axor
N11	BA 461 OD	MAN
N12	BA 462 ZG	MAN
N13	BA 463 TT	Mercedes
N05	BA 489 JM	Scania
N04	BA 579 TN	MAN
6	BA 604 VV	VW Caddy
7	BA 605 VV	VW Caddy
A28	BA 637 MS	Iveco Daily
A24	BA 724 NN	Iveco Daily
B01	BA 801 TI	Mercedes Axor
B02	BA 802 TI	Mercedes Axor
B03	BA 803 TI	Mercedes Axor
B04	BA 804 TI	Mercedes Axor
B05	BA 805 TI	Mercedes Axor
B06	BA 806 UO	Mercedes Axor
B07	BA 807 UO	Mercedes Axor
M06	BA 862 NJ	MAN
I01	BA 901 XN	Iveco Eurocargo
I02	BA 902 XN	Iveco Eurocargo
I03	BA 903 XN	Iveco Eurocargo
M04	BA 994 HH	Mercedes
PH	BA627YT	Huffermann
SHR2	BL 016 UU	Scania
R21	BL 032 GV	Mercedes Axor
R14	BL 080 EX	Mercedes Axor
N16	BL 094 PM	MAN
R07	BL 108 EX	Mercedes Axor
N17	BL 108 SZ	Mercedes



V03	BL 108 UO	Fuso Canter
R01	BL 121 CV	Mercedes Axor
I07	BL 124 UX	DAF
R02	BL 133 CV	Mercedes Axor
M07	BL 134 CY	MAN
R03	BL 136 CV	Mercedes Axor
R04	BL 137 CV	Mercedes Axor
R27	BL 149 PT	Mercedes Arocs
R05	BL 152 CV	Mercedes Axor
R19	BL 161 FU	Mercedes Axor
I04	BL 173 CV	Iveco Eurocargo
R29	BL 182 RK	Mercedes Arocs
I08	BL 187 VB	DAF
R17	BL 236 FU	Mercedes Axor
35	BL 282 EE	Ford Transit
R28	BL 297 PU	Mercedes Arocs
R26	BL 371 GY	Mercedes Axor
B20	BL 402 GY	Mercedes Axor
R22	BL 407 GY	Mercedes Axor
R20	BL 418 FX	Mercedes Axor
B16	BL 447 FX	Mercedes Axor
R18	BL 455 FX	Mercedes Axor
B11	BL 456 BX	Mercedes Axor
B17	BL 462 FX	Mercedes Axor
I09	BL 463 VA	DAF
B13	BL 466 BX	Mercedes Axor
B18	BL 473 FX	Mercedes Axor
UM2	BL 483 TV	Mercedes Arocs
UM1	BL 502 TU	Mercedes Arocs
B14	BL 523 BX	Mercedes Axor
N14	BL 531 RU	MAN
M08	BL 533 RU	MAN
UM3	BL 548 UA	Mercedes Arocs
R15	BL 553 EX	Mercedes Axor
38	BL 566 FN	Ford Transit
F01	BL 588 NK	Kirchhoff Canter
V04	BL 601 UX	Fuso Canter
B15	BL 609 FV	Mercedes Axor
F03	BL 619 UG	Fuso Canter
F02	BL 622 NK	Kirchhoff Canter
F04	BL 625 UG	Fuso Canter
F05	BL 628 UG	Fuso Canter
R08	BL 671 EU	Mercedes Axor
B22	BL 698 GX	Mercedes Axor
M09	BL 705 RT	MAN
N15	BL 738 RT	MAN
B19	BL 741 GY	Mercedes Axor
B21	BL 754 GY	Mercedes Axor
B23	BL 755 GY	Mercedes Axor
R13	BL 799 EU	Mercedes Axor

B24	BL 800 GY	Mercedes Axor
I05	BL 802 CU	Iveco Eurocargo
V02	BL 805 UR	Fuso Canter
R24	BL 812 GY	Mercedes Axor
R25	BL 813 GY	Mercedes Axor
R06	BL 816 CU	Mercedes Axor
R23	BL 818 GY	Mercedes Axor
I06	BL 939 FI	Iveco Eurocargo
R10	BL 941 EX	Mercedes Axor
M10	BL 941 UD	MAN
R12	BL 964 EX	Mercedes Axor
R09	BL 974 EX	Mercedes Axor
R11	BL 981 EX	Mercedes Axor
R16	BL 988 EX	Mercedes Axor
P03	BL012YH	Linddana
P04	BL694 YK	Huffermann
N20	BT 268 EP	Iveco
N18	BT 287 DK	Renault Trucks
	BT 712 EN	Scania
	BT 735 EN	Scania
UM4	BT 745 EN	Scania
N19	BT 852 DK	Renault Trucks
	Nakladač	Atlas
	Nakladač	Fuchs
	Nakladač	JCB
	Nakladač	Manitou
	Nakladač 2	Manitou
	VZV	Dossan
	VZV	Mitsubishi
	VZV 2	Mitsubishi
	VZV	UNC Locust
	VZV	UNC

### Zoznam vozidiel (osobné)

I.Č.	EČV	Značka
41	BL 416 KI	Hyundai i30
39	BL 559 HY	Hyundai i40
40	BL 909 IF	Hyundai i40
042	BT 069 AC	Toyota Corolla
043	BT 104 AE	Toyota Corolla
044	BT 162 AM	Toyota Yaris
045	BT 164 AM	Toyota Yaris
046	BT 165 AM	Toyota Yaris
047	BT 175 AM	Toyota Yaris
048	BT 180 AM	Toyota Yaris
049	BT 196 AM	Toyota Yaris
050	BT 641 BE	Škoda Superb
051	BT 662 BE	Škoda Superb
052	BT 686 BH	Škoda Superb

## NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Zákazka:

**Zabezpečenie služieb pneuservisu pre nákladné a osobné vozidlá**

Obchodné meno uchádzača/  
 skupiny dodávateľov:

A.R.S. spol. s r.o.

Adresa/sídlo uchádzača:

Medený Hámor 4 , 974 01 Banská Bystrica

IČO:

315 602 70

## POLOŽKOVITÝ ROZPOČET PRE I. ČASŤ ZÁKAZKY

Predmet plnenia zákazky	Merná jednotka /MJ/	Predpokladané množstvo /rozsah MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za predpokladané množstvo / rozsah MJ v EUR bez DPH
pneumatika 205/75R 16C	ks	5	104,00 €	520,00 €
pneumatika 225/75R 16C 121 120 R MT M+S 3PMSF	ks	10	112,00 €	1 120,00 €
pneumatika 205/75R 17,5 124 122 M MT DR2 M+S, 3PMSF	ks	5	171,00 €	855,00 €
pneumatika 205/75R 17,5 124 122 M MT FR2	ks	5	171,00 €	855,00 €
pneumatika 225/75R 17,5 129 127 M MT FR3	ks	5	185,00 €	925,00 €
pneumatika 235/75R 17,5	ks	5	222,00 €	1 110,00 €
pneumatika 245/70R 17,5	ks	5	238,00 €	1 190,00 €
pneumatika 265/70R 17,5 138 136 M BS RD2	ks	5	356,00 €	1 780,00 €
pneumatika 265/70R 17,5 138 -- M BS RS2, M+S, 3PMSF	ks	5	356,00 €	1 780,00 €
pneumatika 9,5/R 17,5 129 -- M FI FD600 , M+S	ks	10	256,00 €	2 560,00 €
pneumatika 9,5/R 17,5 129 -- M FI FS400	ks	10	256,00 €	2 560,00 €
pneumatika 265/70 R19,5	ks	5	536,00 €	2 680,00 €
pneumatika 285/70 R19,5	ks	5	361,00 €	1 805,00 €
pneumatika 295/80R 22,5BR BDR-HG, M+S	ks	5	288,00 €	1 440,00 €
pneumatika 295/80R 22,5 154 149 M MT F HR4 , M+S, 3PMSF	ks	5	372,00 €	1 860,00 €
pneumatika 295/80R 22,5MT PRO-DR3	ks	5	282,00 €	1 410,00 €
pneumatika 315/70R 22,5 154 150 L CO Conti Hybrid HD3 3PMSF	ks	5	528,00 €	2 640,00 €



pneumatika 315/80R 22,5 156 150 K BS M-STEER 001 , M+S, 3PMSF	ks	50	577,00 €	28 850,00 €
pneumatika 315/80R 22,5BS BDR-HG	ks	5	288,00 €	1 440,00 €
pneumatika 315/80R 22,5BR M729 EVO protektor na kostre zákazníka	ks	50	230,00 €	11 500,00 €
pneumatika 315/80R 22,5BR M729 EVO protektor na kostre dodávateľa	ks	100	288,00 €	28 800,00 €
pneumatika 385/55R 22,5	ks	5	441,00 €	2 205,00 €
pneumatika 385/65R 22,5 160 K MT F HR 4 Steer M+S 3PMSF	ks	5	397,00 €	1 985,00 €
pneumatika 10R 22,5	ks	5	288,00 €	1 440,00 €
pneumatika 11R 22,5	ks	5	288,00 €	1 440,00 €
pneumatika 10,0/75-15,3 VOLTYRE - plná (UNC)	ks	5	279,00 €	1 395,00 €
pneumatika 12,5/18 - plná (UNC Locust 1203)	ks	1	350,00 €	350,00 €
pneumatika 13.00-24 - plná (JCB teleskopický nakladač)	ks	4	1 600,00 €	6 400,00 €
pneumatika 28x9-1,5 - plná (VZV Mitsubishi)	ks	1	289,00 €	289,00 €
pneumatika 6.50-10 - plná (VZV Mitsubishi)	ks	1	189,00 €	189,00 €
pneumatika 300-15 - plná (VZV Dossan)	ks	1	535,00 €	535,00 €
pneumatika 7.00-12/5.0 - plná (VZV Dossan)	ks	1	259,00 €	259,00 €
pneumatika 9.00-20 - plná (Fuchs 320 ramenový nakladač)	ks	1	450,00 €	450,00 €
pneumatika 460/70 R24 (17,5 L R24) - plná (Manitou)	ks	1	2 000,00 €	2 000,00 €
pneumatika 40x14-20 - plná (Atlas)	ks	1	2 150,00 €	2 150,00 €
pneumatika 195/65 R15 91H - letná	ks	2	48,00 €	96,00 €
pneumatika 195/65 R15 91H - zimná	ks	2	53,00 €	106,00 €
pneumatika 215/75 R16 C - letná	ks	2	112,00 €	224,00 €
pneumatika 215/75 R16 C - zimná	ks	2	119,00 €	238,00 €
disk 6.0J x 15 ET47 (VW Caddy)	ks	1	49,45 €	49,45 €
disk 5.5J x 16 H2 (Ford Tranzit)	ks	1	65,50 €	65,50 €
disk 17,5J x 6.75 ET140 (pre pneumatiku 245/70 R17,5)	ks	1	93,00 €	93,00 €
disk 5.5K x 16 ET115 (pre pneumatiku 205/75 R16C)	ks	1	63,00 €	63,00 €
disk 6.00 x 17,5 ET127 (pre pneumatiku 205/75 R17,5)	ks	1	84,00 €	84,00 €
disk 7.50 x 19,5 (pre pneumatiku 265/70 R19,5)	ks	1	102,00 €	102,00 €
disk 6JK x 16H (pre pneumatiku 225/75 R16C)	ks	1	130,00 €	130,00 €
disk 6J x 17,5 (pre pneumatiku 9,5 R17,5)	ks	1	93,00 €	93,00 €
disk 6.75 x 17,5 (pre pneumatiku 225/75 R17,5)	ks	1	93,00 €	93,00 €
disk 4.50B x 13 H2 ET30 (pre pneumatiku 155/60 R13)	ks	1	60,00 €	60,00 €
disk 9.00 x 22,5 (pre pneumatiku 315/80 R22,5)	ks	5	119,00 €	595,00 €

disk 8.25 x 22,5 (pre pneumatiku 295/80 R22,5)	ks	1	117,00 €	117,00 €
disk 7.50 x 22,5 (pre pneumatiku 11 R22,5)	ks	1	125,00 €	125,00 €
disk 6.75 x 22,5 (pre pneumatiku 10 R22,5)	ks	1	125,00 €	125,00 €
disk 11.75 x 22,5 (pre pneumatiku 385/65 R22,5)	ks	1	119,00 €	119,00 €
disk 8.5 x 24 (JCB)	ks	1	320,00 €	320,00 €
disk 15 x 24 (Manitou)	ks	1	350,00 €	350,00 €
disk 9.00 x 15,3 (UNC)	ks	1	80,00 €	80,00 €
disk 9.00 x 18 (UNC Locust 1203)	ks	1	160,00 €	160,00 €
disk 5.00 x 10 (VZV Mitsubishi)	ks	1	100,00 €	100,00 €
disk 7.0 x 15 (VZV Mitsubishi)	ks	1	110,00 €	110,00 €
disk 5.00S x 12 (VZV DOOSAN)	ks	1	100,00 €	100,00 €
disk 8.0 x 15 (VZV DOOSAN)	ks	1	180,00 €	180,00 €
Demontáž kolesa z osi vozidla - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400	4,03 €	1 612,00 €
Demontáž kolesa z osi vozidla - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200	3,24 €	648,00 €
Demontáž kolesa z osi vozidla - malé pracovné stroje	počet úkonov	10	4,29 €	42,90 €
Demontáž pneumatiky z disku - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400	6,36 €	2 544,00 €
Demontáž pneumatiky z disku - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200	4,11 €	822,00 €
Demontáž pneumatiky z disku - malé pracovné stroje	počet úkonov	10	8,75 €	87,50 €
Montáž kolesa z osi vozidla - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400	4,03 €	1 612,00 €
Montáž kolesa z osi vozidla - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200	3,24 €	648,00 €
Montáž kolesa z osi vozidla - malé pracovné stroje	počet úkonov	10	4,29 €	42,90 €
Montáž pneumatiky na disk - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400	6,36 €	2 544,00 €
Montáž pneumatiky na disk - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200	4,11 €	822,00 €
Montáž pneumatiky na disk - malé pracovné stroje, hustenie pneumatík v cene	počet úkonov	10	8,75 €	87,50 €
Montáž ventilu - nákladné 19,5" - 22,5", Demontáž a Montáž snímača v cene	počet úkonov	60	1,54 €	92,40 €
Montáž ventilu - stredné Nákladné od 17,5", Demontáž a Montáž snímača v cene	počet úkonov	40	1,54 €	61,60 €
Montáž ventilu - malé prac. Stroje, Demontáž a Montáž snímača v cene	počet úkonov	5	1,80 €	9,00 €
Predĺženie ventilu	počet úkonov	100	2,20 €	220,00 €
Narezávanie pneumatiky - vodiaca nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	50	11,00 €	550,00 €
Narezávanie pneumatiky - vodiaca stredné nákladné od 17,5"	počet úkonov	25	5,50 €	137,50 €
Narezávanie pneumatiky - záberová nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	50	12,50 €	625,00 €
Narezávanie pneumatiky - záberová stredné nákladné od 17,5"	počet úkonov	25	6,50 €	162,50 €
Oprava pneumatiky (bez vulkanizácie) - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	25	12,23 €	305,75 €



Oprava pneumatiky (bez vulkanizácie) - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	<b>25</b>	11,45 €	<b>286,25 €</b>
Oprava pneumatiky (bez vulkanizácie) - malé prac. Stroje	počet úkonov	<b>2</b>	16,96 €	<b>33,92 €</b>
Oprava pneumatiky (s vulkanizáciou) - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	<b>25</b>	34,45 €	<b>861,25 €</b>
Oprava pneumatiky (s vulkanizáciou) - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	<b>25</b>	29,68 €	<b>742,00 €</b>
Oprava pneumatiky (s vulkanizáciou) - malé prac. Stroje	počet úkonov	<b>2</b>	51,09 €	<b>102,18 €</b>
Oprava pneumatiky (za studena)	počet úkonov	<b>50</b>	12,23 €	<b>611,50 €</b>
Umytie a čistenie kolesa - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	<b>300</b>	1,00 €	<b>300,00 €</b>
Umytie a čistenie kolesa - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	<b>150</b>	1,00 €	<b>150,00 €</b>
Umytie a čistenie kolesa - malé prac. Stroje	počet úkonov	<b>5</b>	1,00 €	<b>5,00 €</b>
Vyvažovanie kolies - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	<b>100</b>	5,94 €	<b>594,00 €</b>
Vyvažovanie kolies - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	<b>20</b>	5,17 €	<b>103,40 €</b>
Vyvažovacie teliesko do 100 g	počet úkonov	<b>200</b>	1,11 €	<b>222,00 €</b>
Vyvažovacie teliesko do 200 g	počet úkonov	<b>200</b>	1,65 €	<b>330,00 €</b>
Vyvažovacie teliesko do 300 g	počet úkonov	<b>200</b>	2,36 €	<b>472,00 €</b>
Dopárovanie pneumatík na osi z už použitých pneumatík	počet úkonov	<b>150</b>	8,06 €	<b>1 209,00 €</b>
Defektová vložka	počet úkonov	<b>50</b>	6,00 €	<b>300,00 €</b>
Lisovanie plnej pneumatiky na disk	počet úkonov	<b>10</b>	60,00 €	<b>600,00 €</b>
Plnenie pneumatiky penou	počet úkonov	<b>5</b>	200,00 €	<b>1 000,00 €</b>
Kontrola stavu pneumatík	počet úkonov	<b>1000</b>	- €	<b>- €</b>
Hustenie vzduchom	počet úkonov	<b>500</b>	- €	<b>- €</b>
Mimosezónne uskladnenie pneumatík (sada 4 ks)	počet úkonov	<b>10</b>	30,00 €	<b>300,00 €</b>
Odvoz vodiča na sídlo spoločnosti OLO (Ivanská cesta 22, BA)	počet úkonov	<b>300</b>	- €	<b>- €</b>
<b>CENA CELKOM v EUR bez DPH</b>				<b>144 644,00 €</b>



## POLOŽKOVITÝ ROZPOČET PRE II. ČASŤ ZÁKAZKY

Predmet plnenia zákazky	Merná jednotka /MJ/	Predpokladané množstvo /rozsah MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za predpokladané množstvo / rozsah MJ v EUR bez DPH
pneumatika 175/65 R15 84H - letná	ks	6	57,00 €	342,00 €
pneumatika 175/65 R15 84T - zimná	ks	6	63,00 €	378,00 €
pneumatika 205/55 R16 91V - letná	ks	2	65,00 €	130,00 €
pneumatika 205/55 R16 91H - zimná	ks	2	73,00 €	146,00 €
pneumatika 215/50 R17 95V - letná	ks	2	97,00 €	194,00 €
pneumatika 215/50 R17 95V - zimná	ks	2	102,00 €	204,00 €
pneumatika 225/45 R17 91H - letná	ks	1	76,00 €	76,00 €
pneumatika 225/45 R17 91V - zimná	ks	1	97,00 €	97,00 €
pneumatika 235/45 R18 98W - letná	ks	2	127,00 €	254,00 €
pneumatika 235/45 R18 98V - zimná	ks	2	133,00 €	266,00 €
disk 5J x 15 ET39 (Toyota Yaris)	ks	1	41,50 €	41,50 €
disk 7J x 16 ET40 (Toyota Corolla)	ks	1	57,50 €	57,50 €
disk 7.5J x 17 ET46 (Hyundai i40)	ks	1	120,00 €	120,00 €
disk 6.0J x 15 ET46 (Hyundai i30)	ks	1	47,50 €	47,50 €
disk 8,0J x 18 ET44 (Škoda Superb)	ks	1	210,00 €	210,00 €
Demontáž kolesa z osi vozidla - osobné vozidlo	počet úkonov	50	1,44 €	72,00 €
Demontáž pneumatiky z disku - osobné vozidlo	počet úkonov	50	2,63 €	131,50 €
Montáž kolesa z osi vozidla - osobné vozidlo	počet úkonov	50	1,44 €	72,00 €
Montáž pneumatiky na disk - osobné vozidlo, hustenie pneumatík v cene	počet úkonov	50	2,63 €	131,50 €
Montáž ventilu - osobné vozidlo, Demontáž a montáž snímača v cene	počet úkonov	20	1,09 €	21,80 €
Umytie a čistenie kolesa - osobné vozidlo	počet úkonov	50	1,09 €	54,50 €
Vyvažovanie kolies - osobné vozidlo (vyvažovacie telieska v cene)	počet úkonov	50	5,40 €	270,00 €
Oprava defektu	počet úkonov	20	14,03 €	280,60 €
Kontrola stavu pneumatík	počet úkonov	100	- €	- €
Hustenie vzduchom	počet úkonov	150	- €	- €
Mimosezónne uskladnenie pneumatík (sada 4 ks)	počet úkonov	40	30,00 €	1 200,00 €
<b>CENA CELKOM v EUR bez DPH</b>				<b>4 797,40 €</b>